Edição 423 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRTA DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BD7RGXJE-O93VTMAI-OMNSDMZK-PXD1DI8D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

ERRATA DO DECRETO Nº 051, DE 15 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições  que lhe  são conferidas  por  lei,  RETIFICA o  erro  material  existente  no

Decreto nº 051, publicado no Diário oficial do Município em 15 de julho de 2024, para

que:

ONDE SE LÊ: DECRETO Nº 051/2023

LEIA-SE: DECRETO Nº 051/2024

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 25 de julho 2024.

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 423 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 3

ERRTA DECRETOS

Certificação Digital: BD7RGXJE-O93VTMAI-OMNSDMZK-PXD1DI8D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

ERRATA DO DECRETO Nº 054, DE 23 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições  que lhe  são conferidas  por  lei,  RETIFICA o  erro  material  existente  no

Decreto nº 054, publicado no Diário oficial do Município em 23 de julho de 2024, para

que:

ONDE SE LÊ: DECRETO Nº 054/2023

LEIA-SE: DECRETO Nº 054/2024

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 25 de julho 2024.

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 423 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: BD7RGXJE-O93VTMAI-OMNSDMZK-PXD1DI8D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	ERRATA
	ERRTA DECRETOS

		2024-07-25T15:04:42-0300